‘ Obratovanje uprave, dostop do doma in dezurstva s strani vzgojiteljev \

Offnungszeiten der Verwaltung, des Haupteinganges und Journaldienst Erzieher

Dan / Tag

Datum

UPRAVA

VHOD

dezurstva vzgojiteljev

od/von

do/bis

od/von

do/bis

od/do - von/bis

Petek/Freitag

01.12.2023

07:30

14.30

06:30

17:00

do/bis 17:00

Sobota/Samstag

02.12.2023

zaprto/geschlossen

zaprto/geschlossen

ni dezurstva/kein Journaldienst

Nedelja/Sonntag

03.12.2023

zaprto/geschlossen

17:00

21:30

od/ab 17:00

Ponedeljek/Montag

04.12.2023

07:30

17:00

06:30

21:30

skozi/durchgehend

Torek/Dienstag

05.12.2023

07:30

17:00

06:30

21:30

skozi/durchgehend

Sreda/Mittwoch

06.12.2023

07:30

17:00

06:30

21:30

skozi/durchgehend

Cetrtek/Donnerstag

07.12.2023

07:30

14:30

06:30

17:00

do/bis 17:00

Petek/Freitag

08.12.2023

zaprto/geschlossen

zaprto/geschlossen

ni dezurstva/kein Journaldienst

Sobota/Samstag

09.12.2023

zaprto/geschlossen

zaprto/geschlossen

ni dezurstva/kein Journaldienst

Nedelja/Sonntag

10.12.2023

zaprto/geschlossen

17:00

21:30

od/ab 17:00

Ponedeljek/Montag

11.12.2023

07:30

17:00

06:30

21:30

skozi/durchgehend

Torek/Dienstag

12.12.2023

07:30

17:00

06:30

21:30

skozi/durchgehend

Sreda/Mittwoch

13.12.2023

07:30

17:00

06:30

21:30

skozi/durchgehend

Cetrtek/Donnerstag

14.12.2023

07:30

17:00

06:30

21:30

skozi/durchgehend

Petek/Freitag

15.12.2023

07:30

14:30

06:30

17:00

do/bis 17:00

Sobota/Samstag

16.12.2023

zaprto/geschlossen

zaprto/geschlossen

ni dezurstva/kein Journaldienst

Nedelja/Sonntag

17.12.2023

zaprto/geschlossen

17:00

21:30

od/ab 17:00

Ponedeljek/Montag

18.12.2023

07:30

17:00

06:30

21:30

skozi/durchgehend

Torek/Dienstag

19.12.2023

07:30

17:00

06:30

21:30

skozi/durchgehend

Sreda/Mittwoch

20.12.2023

07:30

17:00

06:30

21:30

skozi/durchgehend

Cetrtek/Donnerstag

21.12.2023

07:30

17:00

06:30

21:30

skozi/durchgehend

Petek/Freitag

22.12.2023

07:30

14:30

06:30

17:00

do/bis 17:00

Sobota/Samstag

23.12.2023

zaprto/geschlossen

zaprto/geschlossen

OD SOBOTE/v.SAMSTAG 23.12.2023

Nedelja/Sonntag

24.12.2023

zaprto/geschlossen

zaprto/geschlossen

DO NEDELJE/bis SONNTAG 07.01.2024

Ponedeljek/Montag

25.12.2023

zaprto/geschlossen

zaprto/geschlossen

BOZICNE POCITNICE

Torek/Dienstag

26.12.2023

zaprto/geschlossen

zaprto/geschlossen

WEIHNACHTSFERIEN

Sreda/Mittwoch

27.12.2023

08:00

12:00

08:00

12:00

Cetrtek/Donnerstag

28.12.2023

08:00

12:00

08:00

12:00

Petek/Freitag

29.12.2023

08:00

12:00

08:00

12:00

Sobota/Samstag

30.12.2023

zaprto/geschlossen

zaprto/geschlossen

Nedelja/Sonntag

31.12.2023

zaprto/geschlossen

zaprto/geschlossen
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